

## **Protokół Nr 5/2021**

### **Z posiedzenia Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska**

**odbytego dnia 16 czerwca 2021r.**

Posiedzenie w formie online prowadził Pan Mikołaj Kwaśniak Przewodniczący Komisji .

W posiedzeniu udział wzięli:

- członkowie Komisji wg listy obecności,
- zaproszeni goście wg listy obecności.

#### **Porządek posiedzenia**

1. Otwarcie posiedzenia komisji i przyjęcie porządku obrad.
2. Informacja o stanie przygotowań do likwidacji targowiska „Manhattan”.
3. Informacja o aktualnych i planowanych działaniach Biura Planowania Przestrzennego, Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
4. Informacja o stanie realizacji Uchwał w sprawie planów zagospodarowania przestrzennego oraz informacja o opłatach planistycznych.
5. Informacja dotycząca inwestycji realizowanych przez gminę i ujętych w budżecie za 2020 rok.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Streszczenie posiedzenia**

##### **Ad. pkt 1.**

Pan Mikołaj Kwaśniak – Przewodniczący komisji powitał radnych zebranych na zdalnym posiedzeniu komisji. Następnie przewodniczący komisji sprawdził listę obecności stwierdzając prawomocność obrad i przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku głosowania porządek został przyjęty 3 głosami „za”.

**Ad. pkt 2.**

Informacja o stanie przygotowań do likwidacji targowiska „Manhattan” przedstawiła Pani Monika Kuśmierczyk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

/materiały w załączeniu/

**Ad. pkt 3.**

Informacja o aktualnych i planowanych działaniach Biura Planowania Przestrzennego, Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, Wydziału Gospodarki Nieruchomościami przedstawiła Pani Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego, Pani Monika Kuśmierczyk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

/materiały w załączeniu/

**Ad. pkt 4.**

Informacja o stanie realizacji Uchwał w sprawie planów zagospodarowania przestrzennego oraz informacja o opłatach planistycznych Przedstawiła Pani Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego.

/materiały w załączeniu/

**Ad. pkt 5.**

Informacja dotycząca inwestycji realizowanych przez gminę i ujętych w budżecie za 2020 rok przedstawiła Pani Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego.

/materiały w załączeniu/

**Ad. pkt 6.**

p. Mikołaj Kwaśniak - Przewodniczący zapytał czy są jakieś sprawy różne.

p. Jerzy Stopa – członek komisji zapytał o remont dotyczący ul. Gajowej gdzie występują utrudnienia po opadach i kurz, który jest bardzo uciążliwy.

p. Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego wyjaśniła, że inwestycja jest ujęta w budżecie. Dodała, że mieszkańcy ulicy gajowej złożyli pismo, że nie chcą aby inwestycja była wykonana. Przekazała, po uzgodnieniach z Naczelnikiem Żebrowskim, że gmina wyrówna nawierzchnie na odcinku ogródków działkowych.

Poinformowała również, że w kwestii budowy ulicy należy zacząć od wykonania kanału burzowego ze względu na duże ilości wód gromadzących się po opadach.

p. Mirosław Gibaszewski – Wiceprzewodniczący komisji wyraził poparcie dla radnego Jerzego Stopy w kwestii naprawy ul. Gajowej. Zaproponował, aby wystosować pismo do nadleśnictwa o partycypowanie w kosztach budowy drogi.

p. Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego stwierdziła, że takie pismo może wystosować, co również wiąże się z zabezpieczeniem środków w budżecie.

**Ad. pkt 7.**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji zamknął obrady posiedzenia Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła:

Agnieszka Bigos

Przewodniczący Komisji

Mikołaj Kwaśniak